

SOBOTA
ze Zbigniewem Harokiem
7. Obrachcie, kapitanem lotnictwa czeskiego, pełniącym służbę w pułku myśliwców w mieście Czesław - o tym m.in. jak wygląda dzień pilota, o odrzutach, na których latał kpt. inż. Harok, o lotniczej solidarności i o tym, że w czeskim lotnictwie wojskowym może przydać się znajomość języka polskiego. Napiszemy też w sobotę o ochotniczej służbie pożarnej w Słuchej Górnej oraz o czeskich przekładach książek niedawno zmarłego pisarza Wojciecha Żukrowskiego. (r)

Początek września w szkołach średnich

PO POLSKU NIE TYLKO W GIMNAZJACH W KARWINIE I CZESKIM CIESZYŃNIE

REGION (kor) - Początek roku szkolnego kojarzy się wszystkim raczej z rzeszami maluchów, którzy po raz pierwszy przekraczają progi szkół podstawowych, oraz z ich rodzicami, często wzruszonymi do łez. A przecież rozpoczynają naukę również uczniowie szkół średnich.

Cieszmy się głównie to, że w tym roku - po czterech latach przerwy, spowodowanej wprowadzeniem do podstawówek klas dziewiątych - ponownie zapelnili się wszystkie klasy - mówi dyrektor Polskiego Gimnazjum, Alojzy Kufa. „W tym roku będzie zatem w naszej szkole 16 klas (12 w Cz. Cieszyńcu, 4 w Karwinie), w których kształcić się będzie w sumie 443 uczniów. W związku z wzrostem liczby uczniów musieliśmy do tego do poszerzenia grona pedagogicznego do 45 osób. Dołączyło do nas 7 nowych nauczycieli, korzystamy też z pomocy 6 eksternistów. Warto wspomnieć o ważnej zmianie - otóż po opuszczeniu naszych szeregów przez mojego zastępcę i dyrektora klas karwińskich, Andrzeja Bizonia, funkcję tę objął Roman Baron. Doradcą ds. wychowania i wyboru zawodu natomiast została Barbara Kożusznik.”

Jak poinformował nas dyrektor Kufa, po ubiegłorocznych hucznych obchodach jubileuszu obu szkół, nie szykuje gimnazjum żadnej wielkiej szkolnej imprezy. Obędzie się jednak już w grudniu w Teatrze Cieszyńskim obchody 10-lecia gimnazjalnego chóru „Collegium Juvenum”, weźmie szkoła ponownie udział w przygotowanym przez Unię Europejską programie „Sokraty”, będzie kontynuowała współpracę z gimnazjami w Austrii i Włoszech. Delegacja gimnazjum miały być wyjechać na kolejny „Zjazd Słowaków”, a więc liceum imienia Juliusza Słowackiego, który miały się odbyć tym razem w rodzinnym mieście Wieszcza, w Krzemieniu (Ukraina).

Z kolei zastępczynią dyrektora czesko-cieszyńskiej Akademii Handlowej, Jadwigę Ondrejčková, cieszy najbardziej to, że udało się w tym roku ponownie otworzyć pełną pierwszą polską klasę, do której uczęszcza będzie 30 uczniów, w tym 5 chłopców (opiekunem klasy jest Urszula Recmanik). Polskie są też klasy 3. i 4., a 17 młodych Polaków kształci się w mieszanej polsko-czeskiej klasie 2. W sumie uczęsz-

Nieprzekupni!

Że oceniła swoje szanse pewna 43-letnia mieszkanka Cz. Cieszyńca, która podczas nocnej jazdy po pijanemu maza 626 zatrzymana została przez patrol drogowy kolo motelu w Cierlicku. Alkomat potwierdził podejrzenie o wykroczenie, natomiast sprawczy zamiast wyrazić zgodę na badanie krwi, podjęła próbę wykupienia od dwójki policjantów zatrzymanego przez nich prawa jazdy. Jej licencyja okazała się jednak nieaktualna. Ani-pierwsza oferta - 2000 koron dla każdego z mundurowych, ani druga - po 2500 - nie została przyjęta. Nie sądzimy, że to zawarcia tej transakcji nie doszło z powodu ograniczonych możliwości finansowych nocnej poszukiwaczki przgydóg. Po prostu mogło być tak, że policjanci spod cierlickiego motelu nie dali się tylko skorumpować. Taki gest stróżów prawa wart jest odnotowania - oczywiście ku przestrodze amatorów jazdy samochodem pod wpływem alkoholu. (s)

PRZEDSTAWICIELE MINISTERSTWA SPOTKALI SIĘ Z OFIARAMI NAZIZMU Rejestracja jeszcze trwa

CZ. CIESZYŃ (db) - Ponad sto osób - ofiar II wojny światowej i ich krewnych - spotkało się w Klubie PZKO w Cz. Cieszyńcu z przedstawicielami Ministerstwa Spraw Zagranicznych RC. Spotkanie zorganizowała komisja ds. odszkodowań działająca przy Kongresie Polaków w RC. Tematem były odszkodowania wojenne.

Członek Rady Polaków, Marian Jędrzejczyk, przywitał Jana Sechtera - pracownika MSZ, który brał udział w rokowaniach czesko-niemieckich nt. odszkodowań, historyka Tomáša Jelínka, który pracuje w powołanej przy MSZ Czeskiej Radzie ds. Ofiar Nazizmu, a także współpracującego z MSZ w sprawie odszkodowań historyka i znawcę problematyki załoińskiej Mečislava Boráka, który na podstawie wyników badań źródłowych uduku mentował, jak przepisy faszystowskie określały dyskryminujące warunki ży-

cia i pracy przymusowej nie tylko na terenach niemieckiej III Rzeszy, ale i na terenach przyłączonych do Rzeszy, a więc również na Zaolziu.

J. Sechter poinformował o przebiegu wielostronnych rokowań ze stroną niemiecką. Podkreślił dobrą współpracę z delegacją Polki. Stwierdził, że nie wszystko udało się wynegocjować w stopniu zakładanym przez stronę czeską, niemniej końcowe efekty różnowy były pozytywne. Łączna kwota przeznaczona przez Niemcy na odszkodowania ofiar nazizmu z krajów Europy środkowej i wschodniej wynosi 10 mld marek niemieckich. RC otrzyma z tej sumy 423 mln marek, co zdaniem MSZ umożliwi odszkodowanie zarówno tych osób, które były więzione w obozach koncentracyjnych, jak i robotników przymusowych. Wg wstępnych szacunkowych obliczeń, odszkodowanie więźniów obozów będzie wynosiło maksymalnie 15 tys. marek, zaś robotników przymusowych 5 tys. marek.

T. Jelínek znalazł wśród zebranych z pracą Czeskiej Rady ds. Ofiar Nazizmu. Organ ten przejmując obecnie informacje od poszczególnych kół Związku Robotników Przymusowych (Swaz nuceń nasazených - SNN). Do tej bazy danych zostaną włączone wszelkie materiały zgromadzone w Kancelarii Kongresu Polaków w RC, a więc kopie oświadczeń weryfikacyjnych wydawanych przez Stowarzyszenie Ofiar II

VIII ŚWIATOWE FORUM MEDIÓW POLONIJNYCH Profesjonalnie i etycznie

TARNÓW (mro) - Ponad 150 dziennikarzy z 30 krajów świata zebrało się wczoraj w Tarnowie na inaugurację VIII Światowego Forum Mediów Polonijnych. W spotkaniu udział biorą przedstawiciele polskich mediów w RC, w tym „Głosu Ludu”.

Oficjalnego otwarcia forum polonijnych dziennikarzy dokonał marszałek Senatu RP, Alicja Grześkowiak. Dziękując dziennikarzom za szerzenie takich wartości, jak polska kultura, sztuka, obyczaj - umacniających poczucie tożsamości narodowej - podkreśliła, jak ważną sprawą jest nie tylko profesjonalizm, ale także etyka dziennikarska.

Z Tarnowa swoje tydzień Forum przeniesie trwając obrady do Krakowa, Rzeszowa, Spały i Warszawy.

Wojny Światowej (chodzi o 3500 osób zarejestrowanych w bazie danych w Bielsku-Białej, która została przeniesiona na początku roku do Czeskiego Cieszyńca) oraz 646 kwestionariuszy z załącznikami, zebranych przez Kongres Polaków pod koniec ub. roku.

„SNN oraz Kongres Polaków wykonywały w zakresie rejestracji ogrom pracy” - powiedział w dyskusji T. Jelínek - „nie oznacza to jednak, że na tym rejestracja poszkodowanych została zamknięta. Będziemy weryfikowali poszczególne zgłoszenia i sami skontaktujemy się z osobami już zarejestrowanymi przez poszczególne organizacje. Osoby, które jeszcze się nie zarejestrowały, mogą się zgłosić pisemnie lub telefonicznie bezpośrednio do Praży. Nasza placówka może je zarejestrować, udzielić potrzebnych informacji, a także pomóc w szukaniu dokumentów archiwalnych potwierdzających fakt wykonania pracy przymusowej”. Przed otrzymaniem odszkodowania wszyscy uprawnieni będą musieli podpisać oświadczenie, w którym zrzekną się dalszego dochodzenia odszkodowań w inny sposób. „Ten fakt może trochę opóźnić początek wypłat, ponieważ strona niemiecka oczekuje na moment, kiedy zostaną wycofane powzy sądowe wystosowane w imieniu poszkodowanych przez amerykańskich adwokatów” - dodał T. Jelínek.

Przedstawiciel Stowarzyszenia Ofiar II Wojny Światowej, inicjator spotkania Rudolf Fronc wystąpił w dyskusji z pytaniem o możliwość uzyskania odszkodowania przez spadkobierców zmarłych poszkodowanych. (s)

Cląg dalszy na str. 2

ROZPOCZYNA SIĘ CIERLICKIE LATO FILMOWE Uczta dla kinomanów

CIERLICKO (db) - Dziś rozpoczyna się czterodniowy maraton filmowy - 8. edycja Cierlickiego Lata Filmowego. Ukłonem w stronę klasyki o nieprzemijającej wartości są prezentowane filmy Henryka Klubu, rektora Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Dla widzów z Zaolzia może być szczególnie interesujące obejrzenie obrazu „Słońce wschodzi raz na dzień”, nakręconego niedaleko granicy w Istebnej. H. Klubu przyjeżdża dziś w godzinach dopołudniowych i będzie obecny na spotkaniach z widzami po seansach.

Potwierdził też udział czeski reżyser Jiří Krejčík, który spotka się z widzami w Cierlicku, a także w Jablonkowie. Ukłonem w stronę klasyki o nieprzemijającej wartości są prezentowane filmy Henryka Klubu, rektora Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Dla widzów z Zaolzia może być szczególnie interesujące obejrzenie obrazu „Słońce wschodzi raz na dzień”, nakręconego niedaleko granicy w Istebnej. H. Klubu przyjeżdża dziś w godzinach dopołudniowych i będzie obecny na spotkaniach z widzami po seansach.

POGODA

CZWARTEK - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, lokalne opady deszczu. Temperatura nocą od 11 do 7 stopni, w dzień od 14 do 18 stopni C.

PIĄTEK - Zachmurzenie umiarkowane. Temperatura nocą od 9 do 5 stopni, w dzień od 17 do 21 stopni C.



▲ Morze niekoniecznie musi być bardzo ciepłe... Ważne, by wydzielało bardzo dużo życiodynamicznego jodu. I od czasu do czasu pokryło się spienioną falą.
Fot. z archiwum BP „Slestour”

NADBAŁTYCKI JOD DOBRODZIEJSTWEM DLA CHORUJĄCYCH NA DROGI ODDECHOWE

Wielokrotnie media krytykowały niektóre kasy chorych za krótkowzroczną politykę finansową, przytaczając przykłady odmawiania przez nie sfinansowania sprawdzonych pod względem skuteczności zabiegów leczniczych, które zapobiegają wystąpieniu przewlekłej choroby, choć powszechnie wiadomo, że proces leczenia - jeżeli choroba ta rozwinię się - jest znacznie droższy.

Mozliwe, że coś wreszcie drgnie w tym zakresie. Chciałoby się wierzyć, że ten pierwszy sygnał, o którym traktujemy poniżej, jest zapowiedzią trwałych zmian na lepsze.

Porozumiały się otóż trzy instytucje: szpital w Trzyńcu-Sośnice, zagłębiowska kasa chorych „RBP” oraz czesko-cieszyńskie Biuro Podróży „Slestour” - i - jednocząc swoje siły - urządziły pierwszy z nowych warunkach ustrojowych oboz profilaktyczno-leczniczy nad polskim morzem dla dzieci z regionu północnomorawskiego, której cierpią na

lepiej. Adriatyk natomiast może stanowić dlań konkurencję w leczeniu i profilaktyce chorób skórnych...”

Pierwszy krok został więc poczyniony. Szlak nad Bałtyk dla młodzieży chorującej na układ oddechowy jest przetrzany. A co najważniejsze - pomoc zaistniała szansa, iż w przyszłym roku trójka życzyliwych dzieciom instytucji zdoła się na urządzenie większej liczby wakacyjnych turmusów. A być może - i inne kasy chorych przyłączą się do tej inicjatywy?

Jaki jest sposób rekultacji uczestników wakacji leczniczych nad Bałtykiem? Po prostu - rodzice dziecka wypełniają wypany przez kasę chorych druk i po uzyskaniu niezbędnej rekomendacji pediatry składają go w „RBP”. (s)

Czy zmiana na lepsze?

rózne schorzenia górnych i dolnych dróg oddechowych. Cierdzienka dzieci dwa tygodnie (13-27 sierpnia) spędziła w komfortowym ośrodku wczasowym w Rogowie, gdzie pod okiem doświadczonych lekarzy, dr Heleny Paszek, zażywała ruchu na świeżym, przesyconym jodem, powietrzu. I to pół darmo, bo prawie sześćdziesiąt procent kosztów tej klimatycznej kuracji pokryła „RBP”. „Kasa ta sporo robot na rzecz profilaktyki chorób dziecięcych” - oświadczył naszej redakcji szef „Slestouru”, Henryk Cieślár. „Dobrze, że teraz pod wpływem środowiska lekarskiego

CZWARTEK 7 WRZESNIA

- 6:00 Kawa czy herbata
7:50 „Sądne dni” (s.)
8:15 Krakowskie Przedmieście 27
8:30 Wiadomości, pogoda
8:45 „Kubuś Fuchatek” (s.)
9:05 Tut-Turyka
9:30 Miganki
9:40 Dam sobie radę
10:00 „Tajemnicza kobieta” (s.)
11:20 Polska w ogniu: Politycy i żołnierze (pr. publicystyczny)
12:00 Wiadomości
12:20 Horyzonty
12:45 „Klan” (s.)
13:10 Studio sport: Tour de Pologne, TV etap
13:25 Miliard w rozumie (telenowela)
14:00 Ambulatorium
14:05 Ze świata nauki: „Mechanizmy obronne” (s. dok.)
14:20 Ambulatorium
14:25 360 stopni dookoła ciała: Alzheimery (magazyn)
15:00 Wiadomości
15:10 Studio sport: Tour de Pologne, TV etap
17:00 Teleexpress
17:20 „Namiętność i raj” (s.)
17:50 Gość Jedynki
18:05 Jaka to melodia? (quiz)
18:30 Rower Blazja
19:00 Wiadomości: „Światliki” (s. anim.)
19:15 Jutro weekend
20:10 Wiadomości, sport, pogoda
20:10 „Nash Bridges” (s.)
20:20 Nawzajem po 21
21:35 Tygodnik wyborczy Jedynki
22:25 Monitor Wiadomości, sport
22:55 Kronika Tour de Pologne
23:10 Kontrowersyjny dokument: „Okiełm politycznej kamery” (film dok.)
0:05 „Chodźmy dzieci” (film franc.)

- TVP 2:
7:30 Dziennik krajowy
8:00 Program lokalny
8:30 „Złotopolscy” (telenowela)
9:00 Transmisja obrad Sejmu
15:00 „Złotopolscy” (telenowela)
15:30 Krzyżowca 13-latków, czyli Światowid
16:00 Panorama
16:10 „Złotopolscy” (telenowela)
17:05 Proton (mag.)
17:30 Program lokalny
18:21 Pogoda, panorama
18:55 Jeden z dziesięciu (telenowela)
19:20 W sieci
19:29 Matka Boska Wierska wędruje na Grabarkę
20:00 „Święta wojna” (s.)
20:30 Polska bez fikcji: „Mów mi Mamó” (film dokumentalny)
21:00 Panorama, pogoda
21:30 „Radio Powstańcze »Blyskawica” (s.)
21:35 Dwójka
21:40 „Z Archiwum X” (s.)
22:30 997 (mag. krym.)
23:05 „Kruk” (s.)
23:50 Polska bez fikcji: „Zbrodnia i... miłość” (film dok.)
0:35 „Agent 86” (s.)

- TVP KATOWICE:
7:00 „Klasyra wyjaśni wszystko” (s.), 7.25 „Parowóz Tomek i jego przyjaciół” (s. anim.), 7.35 „Kicia i Babel” (s. anim.), 8:00 Wiesz 2000, 8:30 Integracja, 8:45 „To jest temat” (rep.), 9:00 „Kassandra” (s.), 10:30 Hajnówka 2000 - Festiwal Muzyki Cerkiewnej, 10:10 Kowalski i Szmidt (mag.), 11:30 Wbrew wszystkim (pr. popul.-nauk.), 12:00 Przyczytność, 12:20 Szalona szkoła, 13:10 Portal Blues, 13:30 Male ojczyzny, 14:00 Koszykarskie ABC, 14:15 Penk, set, mecz (mag. siatkarski), 14:30 „Eastenders” (s.), 15:00 Podróż Obietnicy (dla dzieci), 15:20 Bliziej prawa, 15:30 „Przygody pana Michała” (s.), 16:00 Klub kolekcjonera, 16:15 Zbliżenia, 16:30 Fluz - Aktualności, 16:35 „Slawni i bogaci” (s.), 17:00 Eskalp (mag.), 17:30 Podróż z TV Katowice: Pastynne róże - Tunesja, 18:00 Aktualności, 18:20 Co słychać w muzyce (mag.), 18:40 Publicystyka kulturalna, 19:00 Europa w zagrodzie, 19:30 „Klasyra wyjaśni wszystko” (s.), 20:00 „Ostatnie dźwięki plemiona” (s. dok.), 20:30 „Kassandra” (s.), 21:30 Aktualności, 21:45 Porozmawiamy, 22:00 „Eastenders” (s.), 22:30 „To jest temat” (rep.), 22:45 Integracja, 23:00 „Wszystkie pieniądze świata” (s.).

- POLSAT 1:
6:00 Piosenka na życzenie, 7:00 „Jeździec srebrnej szabli” (s. anim.), 7:50 Polityczne grafity, 8:00 „Skrydła” (s.), 8:30 „Legendy Kung-Fu” (s.), 9:30 „Zbuntowany Anioł” (s.), 10:30 „Fiorella” (s.), 11:30 „Bill Cosby i straszne dzieciaki” (s.), 12:00 „Oni, Oni i pizzeria” (s.), 12:30 Disco Polo Live, 13:30 „Graczykowie” (s.), 14:00 „Świat według Kiepskich” (s.), 14:30 „Duża przerwa” (s.), 15:00 „Batman” (s. anim.), 15:55 „Z głową w chmurach” (s.), 16:45 „Herkuless” (s.), 17:45 „Fiorella” (s.), 18:35 Kurier TV, 18:55 Informacja, prognoza pogody, 19:05 „Zbuntowany Anioł” (s.), 20:00 „V.I.P.” (s.), 20:50 Losowanie Lotto, 21:00 „Ally McBeal” (s.), 21:55 Namiętność (pilot nowego programu rozrywkowego), 23:00 Informacje i biznes informacyjny, 23:15 Prognoza pogody, 23:25 Polityczne grafity, 23:40 „Miodowe lata” (s.), 0:50 Kurier TV, 0:45 „Czórka Hitlera” (film USA).

PIĄTEK 8 WRZESNIA

- TVP 1:
6:00 Kawa czy herbata
7:50 „Sądne dni” (s.)
8:15 Krakowskie Przedmieście 27
8:30 Wiadomości, prognoza pogody
8:45 Rycerz Piotrusz herbu Trzy Jabłka” (s. animowany)
9:10 Tut-Turyka
9:30 Miganki
9:40 Dam sobie radę
10:00 „Tajemnicza kobieta” (s.)
10:50 Cafe Fin de Siecle
11:10 Taki jest świat
11:25 Polska w ogniu: O honor żołnierza
12:00 Wiadomości
12:25 W krainie wielkich puszczy
12:45 „Namiętność i raj” (s.)
13:15 Studio sport: Tour de Pologne, V etap
13:25 Euro Euro Meeting Złotów 2000 (koncert)
13:55 Mam sprawę (pr. z tel. udziałem widzów)
14:00 Rodowody: Polskie miły i wiatrak
14:20 Mam sprawę (pr. z tel. udziałem widzów)
14:35 ABC (reformy edukacji)
14:45 English and Arts
15:00 Wiadomości
15:10 Studio sport: Tour de Pologne, V etap
17:00 Teleexpress
17:20 „Namiętność i raj” (s.)
17:50 Gość Jedynki
18:05 Jaka to melodia? (quiz)
18:30 Rower Blazja
19:00 Wiadomości: „Ragless” (s. anim.)
19:30 Wiadomości, sport, pogoda
20:10 „Miał Strogow - kurier carski” (s.)
20:10 „Pierś z Jedyką
22:20 „W parlamencie świata” (rep.)
22:40 Monitor Wiadomości, sport
23:10 Kronika Tour de Pologne, V etap Szczawno-Zdrój-Walbrzych
23:25 „Człowiek bomba” (film USA)
23:50 „Daleko na północ” (film USA)
2:30 Motown Live
3:10 „14 dni dożywcia” (film niem.)

- TVP 2:
7:30 Dziennik krajowy
8:00 Program lokalny
8:30 „Złotopolscy” (telenowela)
9:00 Transmisja obrad Sejmu
14:55 „Bzdziwieluski” (s.)
15:30 Na maksa (telenowela)
16:00 Panorama
16:10 „Złotopolscy” (telenowela)
17:05 Program publicystyczny
17:30 Program lokalny
18:21 Pogoda, panorama
18:55 „Sukces” (s.)
19:20 Dwójka
19:30 Festiwal Kraków 2000
20:00 M. Mazurska Biesiada Kabaretowa, czyli Gdzie jest wielki mistrz
21:00 Panorama, prognoza pogody
21:30 „Radio Powstańcze »Blyskawica” (s.)
21:35 Dwójka
21:40 „Mary Reilly” (film USA)
23:45 „Niezwykłe akcje ratownicze zwierząt” (s. dokumentalny)
0:05 „Atak Jednostki »Za” (film austral.)

- TVP KATOWICE:
7:00 „Grupa specjalna Eko” (s. anim.), 7:25 „Parowóz Tomek i jego przyjaciele” (s.), 7:30 „Jabłko Newtona” (s. popul.-nauk.), 8:00 Magazyn motoryzacyjny, 9:00 „Kassandra” (s.), 10:30 „Słoneczny patrol” (s.), 11:15 Grassy dom w szachy, 11:40 Rower polskie, 11:55 Dom pelen zrywaj, 12:10 Spisane na kamiennych tablicach, 12:30 Slawny Wzornia, 13:00 Psychiatria bez leku i wstyd (mag.), 13:30 Male ojczyzny, 14:00 U siebie (pr. etniczny), 14:30 PKS Pruszków - Legia Warszawa (koszykówka), 15:00 Hulajogony (dla dzieci), 16:00 Babie lato, 16:15 Troche kultury, prozocy, 16:30 Plesz-Aktualności, 16:35 „Slawni i bogaci” (s.), 17:00 List pisany w antrakcie, 17:30 Od stresu do sukcesu, 18:00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18:20 Telekurs, 19:00 U siebie, 19:30 „Grupa specjalna Eko” (s. anim.), 20:00 Male ojczyzny, 20:30 „Kassandra” (s.), 21:30 Aktualności, wiadomości sportowe, 21:45 Porozmawiamy, 22:00 „Eastenders” (s.), 22:30 Magazyn motoryzacyjny, 23:00 Sport na luzie, 23:25 Myrtle Beach” (film USA).

- POLSAT 1:
6:00 Piosenka na życzenie, 7:00 „Jeździec srebrnej szabli” (s. anim.), 7:25 „Batman” (s. anim.), 7:50 Polityczne grafity, 8:00 „Skrydła” (s.), 8:30 „Herkuless” (s.), 9:30 „Zbuntowany Anioł” (s.), 10:30 „Fiorella” (s.), 11:30 „Bill Cosby i straszne dzieciaki” (s.), 12:00 „Dharma i Greg” (s.), 12:30 Sekrety rodzinne (pr. rozryw.), 13:00 Macie, co chcecie (pr. rozryw.), 13:30 „Świat według Kiepskich” (s.), 14:00 Hugo, 14:30 Klub Stasia i Nel, 15:00 „Pokemon” (s.), 15:30 Informacja, 15:55 „Z głową w chmurach” (s.), 16:45 „Wysoka fala” (s.), 17:45 „Fiorella” (s.), 18:35 Kurier TV, 18:55 Informacja, prognoza pogody, 19:05 „Zbuntowany Anioł” (s.), 20:00 „Miodowe lata” (s.), 20:50 Losowanie Lotto, 20:55 „Graczykowie” (s.), 21:25 „Sahara” (film USA), 23:35 Informacja i biznes informacyjny, 23:50 Prognoza pogody, 0:00 Polityczne grafity, 0:15 „Różowa landrynka” (s.), 0:45 Kurier TV, 1:05 „Ostatnie tchnienie” (film USA).
Telewizja zastrzega sobie prawo zmian w programie.

LOKOMOTYWA PIERWSZA, SLAVIA OSTATNIA • 1. DZIECIOMOTYWA PIERWSZA, SLAVIA OSTATNIA • 1. PRZEGRANA REFOALU

Dziewięć form prezentowały w 5. kolejce nasze dywizyjne zespoły, przegrywając trzy mecze... Nierówną formę prezentowały w 5. kolejce nasze dywizyjne zespoły, przegrywając trzy mecze...

R. OLBRAHCICE - BRUNTAŁ 0:1 (0:1). Gospodarze z miejsca zepchnęli przeciwnika... DZIECIOMOTYWA - M. ALBRECHTICE 0:1 (0:0). Nieszczyśnym mecz „elektryków”...

Piłkarski puchar

TRZYNICIE - CZ. BUDZIEJOWICE 1:2 (0:1). Honorowa przegrana futbolistów trzytnickich w 3. rundzie Pucharu CMZF... R. OLBRAHCICE - SLAVIA PRAGA 0:4 (0:1). Wczorajszym mecz z renowowanym rywalem był ogromnym wydarzeniem dla kibiców...

SPORT POLSKI • SPORT

MOTOROWODNE ME w Jedynicy (RC). Kl. 250 cmc. 1. Henryk Synoracki... AUSTRALIA - POLSKA 73:59 (33:28). Przedolimpijski sparing koszykarski w Adelajdzie...

Włók 1 - CK: 90. Menoušek - Malý (objał po 2. zółtej); s. Neuberger/130. DZIECIOMOTYWA - M. ALBRECHTICE 0:1 (0:0). Nieszczyśnym mecz „elektryków”...

Od jutra Ekstraliga Hokeja

Z innowacyjną wystawą jutro Ekstraliga Hokeja (EH). Za zwycięstwo w normalnym czasie przynajmniej będzie (jak w futbolu) 3 punkty...

TRZYNICIA ODEŚLI: P. Svoboda, Sekretář, Višňovský, Havlák i Pleška (do NHL)...

DONIESIENIA Z TERENU

NARCIASTWO WODNE. Podczas MS na hoku elektrycy w Pieszczańskim Różnaku... W OSTATNICH zawodach młodzieżowych MS w Gaidorze wywalczył Jan Zambora...

DZIKA STRZELANINA W KARWINIE I MOSTACH • DĄBROWA LIDEREM Na śląskich boiskach

MISTRZOSTWA ŚZF: Cz. Cieszyń - WB F-M B 4:0 (1:0). Piłkarze IRP szybko zabili... K. Pole - Bystrzyca 2:2 (2:2). Wszystkie ciekawe wydarzenia miały miejsce w 1. połowie...

Świnów 0:2 (0:2). Nieduana premiera hawierzowian na trawiatym boisku. Bramki stracili oni w 5. (Majer) i 45. min. (Tesarčík)...

IA KLASA - B: Hodslawice - Stona-lis 1:1 (2:1). Gra na boisku lidera miała duże różnice... IA KLASA - A: Jaki - Petrkowice 4:3 (2:2). W Raju strzelano nienajmniej na odpuście...

IA KLASA - B: Kłimkowice - Bop-min B 5:0 (2:0). Po lantiu i porażce na boisku przedrodzina (bramki padły w 20, 31, 73 i 85. min.) spadli wierzbitanie z 5. na 7. miejsce...